债务催收公告
巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司签订《债权转让协议》，巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司将其附表所列债务人、担保人（抵押人）享有的债权，担保合同项下

的全部权利及基于债权产生的一切从权利，依法转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司。现就上述债权，内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司再次发布催收公告。

请附表所列债务人、担保人及其他义务人，立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行还本付息等清偿义务或承担相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关义务主体履行清偿或担保义务）。

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
2024年2月2日

（下转10版）

2024年2月2日

星期五

责编：钱 虹

制版：高如哈 9

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54
55

56

57

58
59
60
61
62
63

64

65

66

67

68

69

债务人
曹才贵
曹才贵
曹才贵
曹才贵
曹才贵
曹刚
曹刚
曾杰
曾杰
曾军德
曾军德
柴长虹
柴长虹
柴长虹
柴永红
柴永红
常江
常江
代子清
代子清

樊小东

樊小东

高虎
高虎
傅伟
傅伟
高飞
高飞
高飞
关美莲
韩新忠
韩新忠
郝瑞
张占军
李美霞
李美霞
李美霞
方俊杰
方俊杰
李海宽
李海宽
李海宽
李瑞
李瑞
李云
李云
马忠荣
马忠荣

刘润峰

刘润峰
柳树光
柳树光
柳树光
刘洋
刘洋

付建宾

付建宾

路长顺
路长顺
石瑞朝
石瑞朝
石龙
石龙

聂亮

聂亮

石成林

石成林

史孝先

史孝先

发放日期
2020/11/4
2020/11/4
2020/11/4
2020/11/4
2020/11/4
2019/12/7
2019/12/7
2015/2/11
2015/4/29
2018/11/9
2018/11/12
2018/12/18
2018/12/18
2018/11/20
2018/12/18
2018/11/20
2018/11/16
2018/12/16
2018/2/2
2018/11/22

2017/8/22

2015/7/12

2019/1/6
2018/10/31
2020/3/16
2020/3/16
2019/1/8
2019/1/8
2019/1/8
2020/4/10
2017/9/25
2017/9/25
2019/3/11
2017/9/26
2019/3/15
2019/3/15
2019/3/15
2018/11/25
2018/11/25
2018/12/18
2018/12/20
2018/12/26
2019/8/2
2019/8/2
2020/2/25
2020/2/25
2019/4/22
2019/11/12

2015/4/29

2015/2/11
2018/12/5
2019/1/4
2019/11/16
2020/3/15
2019/11/29

2015/7/14

2015/7/14

2018/5/22
2018/5/23
2018/12/3
2018/12/3
2018/12/14
2018/12/14

2017/10/16

2017/10/16

2017/9/25

2017/9/25

2015/3/16

2015/3/12

本金余额
25，400.00
23，400.00
2，100.00
27，600.00
21，500.00
39，999.20
59，998.81
28，318.29
300，000.00
5，000.00
25，000.00
19，989.00
29，989.00
29，989.00
29，989.00
18，567.58
30，000.00
20，000.00
10，000.00
50，000.00

1，750，000.00

617，720.34

40，000.00
30，000.00
22，379.54
35，597.92
20，000.00
30，000.00
30，000.00
1，790，000.00
290，000.00
140，000.00
248，734.00
1，932，662.41
98，575.39
99，285.14
52，139.47
49，990.00
30，000.00
50，000.00
20，000.00
10，000.00
89，990.00
58，718.69
40，000.00
20，000.00
20，000.00
50，000.00

966，331.20

25，800.00
9，990.00
19，990.00
30，000.00
20，000.00
30，000.00

245，000.00

1，370，376.72

2，399，998.00
999，999.00
30，000.00
20，000.00
50，000.00
50，000.00

85，000.00

180，000.00

64，032.38

140，000.00

197，990.30

29，990.00

利息
1，124.40
1，035.86
92.97
1，209.05
951.75
5，267.73
7，728.94
22，169.85
291，338.97
785.74
4，302.26
0
0
0
0
0
5，068.47
3，151.29
2，886.98
10，216.12

825，947.23

317，754.07

7，459.08
4，268.28
3，170.18
4，047.93
6，824.11
9，316.46
10，236.16
236，891.98
158，160.78
95066.98
8，526.25
610，073.13
43，649.58
38，598.63
23，087.58
1，977.76
1，460.83
7，829.83
3，120.86
1，534.15
19，178.68
8，254.86
3，954.34
1，997.57
1，956.94
5，049.27

978，584.77

22，676.59
514.1
1，028.70
2，975.61
1，494.03
2，522.31

243，111.69

752，566.01

290，493.89
128，981.97
4，938.59
3，270.27
20，947.05
20，989.05

61，239.24

98，168.76

39，992.07

94，920.00

195，093.24

24，220.62

担保、抵（质）押情况
曹刚、杨立花、曹伟、张美燕、曹强、何小红
曹刚、杨立花、曹伟、张美燕、曹强、何小红
曹刚、杨立花、曹伟、张美燕、曹强、何小红
曹刚、杨立花、曹伟、张美燕、曹强、何小红
曹刚、杨立花、曹伟、张美燕、曹强、何小红
曹才贵、杜旋、曹伟、张美燕、曹强、何小
曹才贵、杜旋、曹伟、张美燕、曹强、何小
武占龙、刘润峰
高斌剑、武占龙、贾伟、刘润峰、贾玉德
杨新国、杨新胜、高兆恒
杨新国、杨新胜、高兆恒
柴永红、柴文秀、柴永春、柴永利
柴永红、柴文秀、柴永春、柴永利
柴永红、柴文秀、柴永春、柴永利
柴永红、柴文秀、柴永春、柴永利
柴永红、柴文秀、柴永春、柴永利
常伟、王二宏、任建国、杨栋
常伟、王二宏、任建国、杨栋
李培青、张翠梅
李培青、张翠梅
杨五儿、冯粉荣、武振华、王霞、巴彦淖尔市山圣现

代农业发展有限公司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融

资担保有限责任公司）
王波、宋晓洁、杨五儿、冯粉荣、杜振业、梁秀明、郭

玉军、杨学青、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限

公司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任

公司）
刘海、刘飞、郭敏
刘海、刘飞、郭敏
郭利军，黄小红、郭志、陈庆玲
郭利军、黄小红、郭志、陈庆玲
李建国、金凤凤、许飞、秦桂花、许兵飞、刘慧
李建国、金凤凤、许飞、秦桂花、许兵飞、刘慧
李建国、金凤凤、许飞、秦桂花、许兵飞、刘慧
韩东旭
聂亮、龚利霞、王志云、刘瑞君、付建宾、蔺春梅
聂亮、龚利霞、王志云、刘瑞君、付建宾、蔺春梅
郝瑞
任勇、姜二霞、刘健、诺拉
肖富明、肖富源、牛金兰
肖富明、肖富源、牛金兰
肖富明、肖富源、牛金兰
李海平、吕瑞霞、李保宝、张雪宁、尚靖
李海平、吕瑞霞、李保宝、张雪宁、尚靖
信用
信用
信用
冯军、王欢
冯军、王欢
信用
信用
信用
信用
高斌剑、武占龙、贾伟、曾杰、贾玉德、内蒙古京致亨

企业管理有限公司（曾用名：内蒙古京致亨担保有

限公司）
武占龙、曾杰
张四、柳树义
张四、柳树义
张四、柳树义
金鑫、呼鹏利、王波、王娟、周德亮、候惠、吴晓利
金鑫、呼鹏利、王波、王娟、周德亮、候惠、吴晓利
杨其、刘丽萍、韩新忠、刘翠梅、聂亮、龚利霞、王志

云、刘瑞君、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限公

司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公

司）
杨其、刘丽萍、韩新忠、刘翠梅、聂亮、龚利霞、王志

云、刘瑞君、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限公

司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公

司）
路长有、王喜光、王连喜、王二亮、王四亮、徐斌
王万军、金梅花、杜永明、李爱红
徐巧娥、田保吉、孟祥花、徐平平
徐巧娥、田保吉、孟祥花、徐平平
苏忠、李玲、苏明、邓进花
苏忠、李玲、苏明、邓进花
韩新忠、刘翠梅、王志云、刘瑞君、付建宾、蔺春梅、

王波、宋晓洁、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限

公司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任

公司）
韩新忠、刘翠梅、付建宾、蔺春梅、王志云、刘瑞君
王波、宋晓洁、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限

公司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任

公司）
杨新乐、张巧娥、王仙梅、崔小虎、杨世宽、郝丽娟、

王平、王海英、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限

公司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任

公司）
杨新乐、张巧娥、王仙梅、崔小虎、杨世宽、郝丽娟、

王平、王海英、巴彦淖尔市山圣现代农业发展有限

公司（曾用名：巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任

公司）
柳二虎、张利水、闫二红、李凤霞
史金忠、高润兵、闫二红、柳二虎、柳棉云、高利兵、

刘东礼

70
71
72
73
74
75

76

77
78
79
80

81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

唐培平
唐培平
王华
王华
武占龙
武占龙

王军

王玉明
王玉明
张二小
张二小

王占荣

王占荣

蔚向忠
蔚向忠
魏志会
魏志会
魏志会
魏志会
吴全江
吴全江
吴全江
许有荣
许有荣
许有荣
薛军
薛军
雷存兵
闫登荣
闫登荣
杨小军
杨小军
杨小军
杨继全
杨继全

杨新乐

杨新乐

袁胜利
袁胜利
袁胜利
张益才
张益才
詹发辉
詹发辉
张四
张四

张红霞

张红霞

张继仓
张继仓
张继仓
张继仓
张继仓
张继仓
张继仓
张文军
张交其
张交其
张志闰
张志闰
张志闰
高建章
郑利军
郑利军
郑利军
朱新昌
朱新昌
朱新昌
李雄
李伟
郝锁兵
韩高吉
崔永平
安俊
张树平
李林泽
赵文升
郝三海
郝占军
何伟
姜凤英
李培青
李有斌
连小三
马俊
马小光
马秀儒
马学兵
苏占军

2019/11/17
2019/11/17
2019/1/16
2019/1/12
2015/2/11
2016/10/18

2019/8/9

2019/7/4
2019/7/4
2019/3/4
2019/3/4

2018/12/27

2018/12/28

2019/12/24
2019/12/24
2020/3/19
2019/11/22
2019/12/30
2019/11/22
2019/3/9
2019/12/31
2019/12/31
2018/11/17
2018/11/18
2018/11/18
2017/6/15
2016/9/9
2018/7/6
2018/12/30
2018/12/30
2020/1/14
2020/1/14
2020/1/14
2019/5/20
2019/5/20

2017/9/23

2017/9/23

2018/11/21
2018/11/17
2018/11/14
2018/11/25
2018/11/26
2015/2/5
2014/5/16
2018/11/26
2018/12/17

2019/10/16

2019/10/21

2019/4/15
2019/5/28
2019/4/13
2019/4/24
2019/5/7
2019/5/9
2019/5/11
2017/11/15
2018/12/8
2018/3/5
2018/11/2
2018/11/1
2018/11/3
2017/5/28
2020/1/6
2020/1/6
2020/1/6
2019/1/15
2019/1/30
2019/1/15
2010/11/19
2010/11/19
2009/5/7
2018/8/13
2016/12/30
2008/9/10
2020/9/2
2017/7/19
2017/7/6
2019/1/27
2020/3/3
2019/12/17
2018/8/7
2018/3/27
2020/3/3
2019/1/31
2018/12/6
2019/12/24
2020/3/19
2018/12/4
2018/12/19

40，000.00
40，000.00
29，963.60
15286.33
29，990.00
300，000.00

120，000.00

28，142.51
60，000.00
30，000.00
6，352.96

47，000.00

50，000.00

39，000.00
41，000.00
9，999.00
12，998.00
19，999.00
36，998.00
49，999.00
24，000.00
26，000.00
12，000.00
15，200.00
22，800.00
903，608.04
1，400，000.00
299，739.31
160，000.00
240，000.00
29，799.00
29，699.00
20，499.00
60，000.00
89，999.10

275，500.00

408，491.12

150，000.00
132，000.12
110，000.00
150，000.00
149，928.93
30，000.00
49，015.75
30，000.00
30，000.00

29，999.00

19，999.00

7，000.00
5，000.00
30，000.00
13，000.00
5，000.00
5，000.00
5，000.00
49，706.91
30，000.00
49，990.00
19，970.00
39，970.00
39，999.00
99，180.34
10，000.00
40，000.00
30，000.00
19，999.00
12，599.00
27，399.00
30，000.00
30，000.00
20，000.00
190，000.00
2，491，051.00
50，000.00
140，000.00
360，000.00
99，184.86
50，000.00
80，000.00
80，000.00
276，100.08
79，066.19
60，000.00
80，000.00
72，135.73
80，000.00
80，000.00
100，000.00
80，000.00

3，945.31
3，995.15
1，890.13
0
23，478.60
246，995.53

25，420.80

3，252.63
10，512.00
3，021.26
0

1，892.79

10，043.19

10，029.50
10，549.51
298.78
264.32
580.98
721.66
2，693.79
3，200.55
3，467.26
2，036.86
2，577.92
3，866.88
657，782.87
1，139，488.95
26，484.06
33，640.90
76，481.43
1，164.70
4，223.48
2，915.15
10，056.81
19，925.67

120，065.78

269，764.20

80，388.73
70，742.16
58，951.73
80，532.71
80，542.56
26，377.01
51，950.91
4，345.48
4，731.09

523.75

354.12

699.15
495.24
2，891.18
1，294.83
499.39
500.78
499.39
18，844.39
5，934.62
3，070.18
1，011.10
2，040.31
2，008.59
63，936.20
936.74
4，017.28
3，012.96
1，560.35
982.99
2，137.71
9，009.63
9，009.63
54，095.82
5，185.73
6，946，998.38
209，610.42
15，902.42
269，452.80
7，758.46
4，956.00
1，280.48
8，055.02
54，473.82
36，280.36
5，895.69
7，930.53
21，175.35
10，978.35
14，242.45
29，327.25
12，291.54

信用
信用
祁志如、王占魁
祁志如、王占魁
刘润峰、曾杰
高斌剑、刘润峰、贾伟、曾杰、贾玉德

曾强胜、王学英、田亮、徐爱荣
张新莉、石玉贵
张新莉、石玉贵
信用
信用
王二有、史秋霞、丁旺雄、王润娥、王文华、徐玲、巩

二红、霍海娜
王二有、史秋霞、丁旺雄、王润娥、王文华、徐玲、巩

二红、霍海娜
杜勇、白金兰、杜凤山、肖慧玲、蔚春光、张瑞霞
杜勇、白金兰、杜凤山、肖慧玲、蔚春光、张瑞霞
赵飞、李小瑞、赵贵平、李红梅
赵飞、李小瑞、赵贵平、李红梅
赵飞、李小瑞、赵贵平、李红梅
赵飞、李小瑞、赵贵平、李红梅
信用
信用
信用
丁有成、张二全、徐文亮
丁有成、张二全、徐文亮
丁有成、张二全、徐文亮
王顺、杨叶军
薛军
雷存兵、苏凤连
闫利刚、吴杰、闫利民、周海燕
闫利刚、吴杰、闫利民、周海燕
杨军、李红梅、刘喜、王秀兰
杨军、李红梅、刘喜、王秀兰
杨军、李红梅、刘喜、王秀兰
辛继军 、杨云娥、扈玉力、徐小风
辛继军 、杨云娥、扈玉力、徐小风
石成林、邓文利、王仙梅、崔小虎、杨世宽、郝丽娟、

王平、王海英
石成林、邓文利、王仙梅、崔小虎、杨世宽、郝丽娟、

王平、王海英
张益才、韩军、高志明
张益才、韩军、高志明
张益才、韩军、高志明
袁胜利、韩军、高志明
袁胜利、韩军、高志明
苏宝平、吕建军、詹发海、詹美丽、詹有明
王龙、吕忠诚
柳树光、柳树义
柳树光、柳树义
张金钱、刘玉娥、杨升、朱丽、杨清福、赵润枝、杨刚、

石艳
张金钱、刘玉娥、杨升、朱丽、杨清福、赵润枝、杨刚、

石艳
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
康贵文、陈波
翟海军、翟和才
翟海军、翟和才
全四侯、孟改叶、靳继文、张秀荣
全四侯、孟改叶、靳继文 、张秀荣
全四侯、孟改叶、靳继文 、张秀荣
王金龙、李美欣、沈斌林、曹瑞霞
李贵军、樊瑞
李贵军、樊瑞
李贵军、樊瑞
信用
信用
信用
李伟
李雄
李宏伟、王慧勇、李广平
韩高吉
崔永平
马孝义
张树平
刘娥、孙平、刘永成、曹玉英
张树平
韩秀花、郝占军、郝建平
信用
信用
王磊
代子清、张翠梅
信用
信用
丁利军、丁树瑞、马建春
信用
马丽娜、张浩
马学刚、张瑞、马建虎、刘惠玲
信用

序号 债务人 发放日期 本金余额 利息 担保、抵（质）押情况